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چرا آموزش سازمانی فروش رای رشد کسبوکار
ضروری است؟

تیم فروش، ستون اصل هر کسبوکاری است و نقش حیاتی در
اتصال محصولات یا خدمات شما به مشتریان ایفا مکند. با ان
حال، بسیاری از سازمانها اهمیت آموزش ساختاریافته رای تیمهای
فروش خود را دستکم مگرند و آنها را به یادگری از طرق تجربه

واگذار مکنند.

اما هزینه نادیده گرفتن آموزش فروش بسیار بالاست. شرکتهای
کـه رنامههـای آمـوزشی مناسـب ندارنـد، معمـولاً بـا نتـاج فـروش

نامنظم، نارضایتی مشتریان و نرخ بالای ترک شغل مواجه مشوند.

در ان مقاله، به چالشهای که سازمانها بدون آموزش فروش با
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ــونه ــه چگ ــم ک ــان مدهی ــم و نش ــد مردازی ــرو مشون آن رو
ســرمایهگذاری روی یــک رنــامه آمــوزشی مناســب متوانــد تحــول

چشمگری در کسبوکار شما ایجاد کند.

بخش 1: چالشهای راج در نود آموزش فروش

فرآیندهای ناکارآمد فروش .1

تیمهای فروشی که آموزش ندیدهاند، معمولاً به روشهای قدیم یا
غرساختاریافته متک هستند که باعث ناکارآمدی مشود. آنها
ممکـن اسـت در اسـتفاده از سیسـتمهای مـدریت ارتبـاط بـا مشتـری
(CRM)، تکنیکهای معرف محصول یا اولویتبندی سرنخها مشکل

داشته باشند.

نمونه مشکل: یک کارشناس فروش ساعتها زمان خود را صرف
تماس با سرنخهای مکند که ارزش پیگری ندارند.

نتیجه: ان روش نه تنها تیم را خسته مکند، بلکه نرخ موفقیت
را کاهش مدهد.

نرخ بالای ترک شغل .1

کارشناسـان فروشـی کـه ـرای دسـتیای بـه اهـداف خـود احسـاس
آمادگ نمکنند، معمولاً دچار فرسودگ و ناامیدی مشوند. ان
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مسئله منجر به ترک شغل آنها مشود.

آمار: مطالعات نشان مدهد که نرخ ترک شغل در مشاغل فروش
متواند بیش از 20 درصد در سال باشد که اغلب به دلل نود

آموزش و حمایت کاف است.

هزینـه مـال: اسـتخدام و آمـوزش یـک کارشنـاس فـروش جدیـد
متواند تا 20 درصد از حقوق سالانه او هزینه داشته باشد.

ارتباطات ضعیف با مشتریان .1

فروش تنها به ارائه محصول محدود نمشود؛ بلکه به ایجاد اعتماد
و روابط بلندمدت با مشتریان نیاز دارد. تیمهای فروش آموزشندیده

ممکن است در درک نیازهای مشتریان شکست بخورند.

نتیجـه: مشتریـان احسـاس ارزشمنـدی نمکننـد و بـه سـراغ رقبـا
مروند.

فرصتهای درآمدی از دسترفته .1

تیمهـای فـروش بـدون آمـوزش اغلـب فرصـتهای فـروش جـانی یـا
افزایش فروش را از دست مدهند. آنها ممکن است در مذاکره
ضعـف داشتـه باشنـد یـا نتواننـد سـیگنالهای کلیـدی مشتریـان را

شناسای کنند.
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نمونه: تیم که نتواند یک محصول رتر را به مشتری موجود
معرف کند و فرصت افزایش درآمد را از دست بدهد.

روحیه پان تیم .1

نود آموزش متواند باعث شود که تیمهای فروش احساس عدم
حمـایت کننـد و بـه توانایهـای خـود شـک کننـد. اـن موضـوع یـک
چرخه منف ایجاد مکند: عملکرد ضعیف به کاهش اعتمادبهنفس

منجر مشود که خود عملکرد را بدتر مکند.

بخش 2: تأثر آموزش موثر فروش

فرآیندهای فروش یکپارچه .1

آموزش فروش فرآیندهای ساختاریافتهای را ایجاد مکند که تضمن
مکند هر عضو تیم از یک رویکرد ثابت و اثباتشده روی مکند.

نمـونه: تیمهـای کـه در تشخیـص سـرنخهای بـاکیفیت آمـوزش
دیدهاند، زمان خود را به شکل موثرتری مدریت مکنند.

نرخ بالای حفظ کارکنان .1

آمـوزش بـه کارکنـان نشـان مدهـد کـه توسـعه آنهـا ـرای سازمـان
اهمیـت دارد. کارشناسـان فـروش آموزشدیـده، ارزشمنـدتر احسـاس
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مکنند و احتمال ترک شغل آنها کمتر است.

نتیجه: حفظ کارکنان باتجربه هزینههای استخدام را کاهش داده
و عملکرد کل تیم را هود مبخشد.

هود تجربه مشتریان .1

تیم که آموزش دیده است، نیازهای مشتری را به خوی درک کرده
و پیشنهادات خود را ر اساس آنها تنظیم مکند. ان امر باعث

ایجاد اعتماد و وفاداری مشود.

نمـونه: یـک کارشنـاس فـروش آموزشدیـده، مشکلات مشتـری را
شناسای کرده و راهحل خاص و مناسب پیشنهاد مدهد.

افزایش درآمد .1

تیمهای آموزشدیده معاملات را با کارای بیشتری نهای مکنند و
فرصتهای فروش جانی را هتر شناسای مکنند.

مطالعه موردی: شرکتهای که روی آموزش فروش سرمایهگذاری
کردهاند، به طور متوسط 20 درصد افزایش درآمد را در سال اول

گزارش دادهاند.
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افزایش اعتمادبهنفس و همکاری تیم .1

آموزش حس توانمندی را در تیم ایجاد مکند. کارشناسان فروش با
اعتمادبهنفس بیشتر احتمال دارد که ابتکار عمل به خرج دهند،
بینشهای خود را با همکاران به اشتراک بگذارند و به شکل گروهی

کار کنند.

بخش 3: چرا خدمات آموزشی ما را انتخاب کنید؟

ــم کــه هــر کســبوکاری نیازهــای در راه مــدران ، مــا درک مکنی
منحصربهفردی دارد. به همن دلل، رنامههای آموزشی فروش ما به
گونهای طراح شدهاند که به طور خاص به چالشها و اهداف شما

پاسخ دهند.

وژگهای کلیدی خدمات ما

ماژولهای آموزشی سفارشیسازیشده .1
تمرکز ر نیازهای خاص صنعت شما.

رفع کمود دانش در حوزههای مانند تولید سرنخ، مذاکره یا
تکنیکهای نهایسازی.

یادگری عمل و کارردی .2
.وهای واقعشبیهسازی سنار
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کارگاههای تعامل با مربیان مجرب.

جلسات آموزشی با متخصصان .3
آموزش توسط حرفهایهای باتجربه در صنعت.

ارائه بینشهای ارزشمند درباره رفتار مشتریان و روندهای بازار.

پشتیبانی پس از آموزش .4
جلسات پیگری رای قویت آموختهها.

دسترسـی بـه منـابع ماننـد کتابهـای الکترونیکـ، وبینارهـا و
مطالعات موردی.

مطالعه موردی:

ABC به طور مثال شرکت
پیش از همکاری با ما، شرکت ABC با نرخ پان تبدل سرنخها

مواجه ود. پس از اجرای یک رنامه آموزشی 3 ماهه:

نرخ تبدل سرنخها 35 درصد افزایش یافت.

نرخ ترک شغل کارکنان 15 درصد کاهش یافت.

درآمد سالانه شرکت 500 میلون تومان افزایش یافت.

نتیجهگری

نادیـده گرفتـن آمـوزش فـروش نـه تنهـا فرصـتهای رشـد را از ـن
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مـرد، بلکـه بـه یـک اشتبـاه رهزینـه تبـدل مشـود. چالشهـای
ماننـد ناکارآمـدی، روابـط ضعیـف بـا مشتریـان و روحیـه پـان تیـم

فروش متواند به طور جدی ر رشد کسبوکار شما تأثر بگذارد.

ــن ــل ا ــب، راهح ــوزشی مناس ــامه آم ــک رن ــرمایهگذاری روی ی س
چالشهاست. ما در [راه مدران] متعهد هستیم که تیم شما را به

ازارهای موردنیاز رای موفقیت مجهز کنیم.

 

 

“کسبوکار شما شایسته یک تیم فروش با عملکرد بالا است. ما در
ان راه به شما کمک مکنیم تا فرآیند فروش خود را متحول کرده و
رای رزور آموزش سازمانی م .ج فوقالعادهای به دست آوریدنتا
توانید به صفحه سلز باکس رفته و درخواست خود را ثبت کنید و یا
همـن امـروز بـا مراجعـه بـه صـفحه خـدمات مشـاوره در سـایت راه

مدران، اولن گام را به سوی موفقیت ردارید!”
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فال مقاله صوتی و PDF در بخش عضویت الماسی است. بعد از
خرید اشتراک الماسی راه مدران به ده ها مقاله صوتی و PDF دیگر

[box/].دسترسی خواهید داشت
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لطفا رای دسترسی به ان بخش از محتوا، ابتدا عضویت الماسی
خود را تکمل نمایید.
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